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Ministerio de Energia y Minas

Nombre de funcionarios, servidores publicos, empleados y asores incluyendo Dietas, Bonos y Vidticos
Ley de Acceso a la Informacion Publica Articule 10 numeral 4

Nombre de la persona

duan José Lopez Andrade .
Juan Carlos Escobar Rodriguez
Edgar Robertn Castillo Cifuentes
Sergio Ralando Martinez Mendoza
Feliz Anibal Guzman Castro

Elder Bamaliel Chapeton Rosales
Elder Gamaliel Chapeton Rosales
Mynar Alfredo Palacios Villatoro
Mynar Alfredo Palacios Villatoro
Dennes Johnson Garcia Morales

~ |Elder Gamaliel Chapeton Rosales

Marlon Eduardo Cordan Morales
Salome Canil Patzan

Salome Canil Patzan

Salome Canil Patzan

Mynor Alexander Soto Martinez
Leonel Lisandro Barcia Garcia
Tamara Zunil Claudio Méndez
Boris Ivan Velazquez Fernandez
Oscar Ruben Gomez Centeno
Juan Carlos Escobar Rodriguez
Elder Gamaliel Chapetan Rosales
German Harolda Hernandez Veliz
Nelson Anibal Ruana Sntiza
Nelson Anibial Ruano Sntiza

jose Carlos Padilla Borrayo
Mynor Alexander Sato Martinez
Luis Alberta Pines Salazar

Luis Alberto Pines Salazar

| Marlon Eduarda Corddn Morales

|leonardo Mendez lopez =~

Carolina Decire Cayetano Herndndez

Gilherto José Calderon Galicia
Eswin Geovanny Portillo Padilla
Luis Antonio Acjebdn Rosales

Marlon Eduarda Corddn Morales
Carnlina Decire Cayetano Hernandez
Gilberto Jose Caldero Bafce
Gilberto José Calderon Galicia
Gilberto José Calderon Galicia
Uscar Ruben Gomez Centeno
Mynor Alexander Soto Martinez

[dorge Mario Ruana Pérez

Boris Ivan Velazquez Fernandez

Periodo: DICIEMBRE 2021

DIETAS

Dependencia

Vidticos
Interior

01620.00
01613.00
0607.00

0183000
0179875
0800.00
0700.75

01.433.90
0558.07

17.00

0133604
0134775
01.390.75

0152040
03700

01625.00

0195550
046450
0136.00

0130443

01,130.00°

01.203.00

01235.00
0809.00

057750

0163350
0503.00
018050
042,00
0870.00

044400

1923.00

0888.00
01830.00
01 890.00

08775

0731.75
057600

0815.00

1820.00
0588.50
0150375

o

02/0.00

Otras

Vidticos ;
Remuneracione

Exterior

01620.00
01613.00
0807.00
01183000
01798.75
0800.00
0170075
_01.433.80
0558.02
017100
01,336.04
34T
01.390.75
01520.40
01317.00
11625.00
[1.955.50
144,50
0136.00
01,304.49
0119000
01,203.00
01.235.00
0809.00
057750
01633 50
0603.00
016050
0142.00
0370.00
0144400

1373.00

888,00
01830.00
01490.00
089775
0737.75
0576.00
0819.00
0820.00
1988 50
1150375
o
12/0.00




45 | I]scar Ruhen Gomez Centers 01.536.50
46  Eswin Geovanny Partillo Padilla I (600.00
47 |Jorge Mario Ruano Pérez i [i03.00
48 |Juan Carlos Escobar Rodrigues —l— 1,535.50
49 [Juan Carlos Escobar Rodriguez I (1.319.00
50  |Francisco Nahoki Quan Aguirre I _ 0503.00
51 |Salome Canil Patzan - | 7 1801.00°
52 |Mynor A Alfredu Palacios Vlllaturn 0837.00
53 |Mynor Alexander Soto artines , 028100
54 |Mynor Alexander Soto Martinez | | 01,620.50
55  [Mynor Alfredo Palacios Villatora o 0278, I][I'
56 |Walter Vinicio Oswaldo Alvarado Jerdnimo . _ 0425.50)
57 [Marlon Eduardo Corddn Marales N 7 r7.00,
| 58  [David Joel ltzep Miranda ‘ [IB0.50)
58 David Daniel Zufiiga Ventura I (1340.00
60 [Aylyn Gloria Angelica Bergueffer Giron I R (833.00
61 |Sergio Rolando Martinez Mendoza | ‘ N (240.50
62 [Kenny Edsson MarcOs Calmo - B 0584, l][l
63 David Joel ltzep Miranda . ) l, TEI I][I
64 [Mynor Alfredo Palacios Villatoro ’ [ll 807.28
65  |Marlon Eduardo Corddn Morales | []2[]!1 l][lr
66 [Salome Canil Patzan L P - - (1.835.50
67  |David Joel ltzep Miranda B 01.752.00)
| 68 [Marlon Eduardo Cordan Mnralas U732.73
69 |Salome Canil Patzan 01.418.00
70 |lester Eduardo Ruiz Lopez - 0000
71 |Oscar Arnulfo Morales Veliz 01,786.25
72 |Nelson Anibal Ruano Sntiza [481.00
73 Salome Canil Patzan [1453.50
74 [Marlon Eduardo Corddn Morales B N | | 01.380.20
75 |Marlon Eduardo Corddn Morales - | (1.000.00
76 |Oscar Ruben Gomez Centena 01.226.00
77 |leonardo Mendez Lopez B . B . WB02.50
78 |duel ltzep Miranda | 34no
79  |Mynor Alexander Soto Martiez 0538 '.'"5
80  |Edgar Roberto Castillo Cifuentes . __EM
81 [Margarita Tuchan Shoc - | 025775
82 |Jorge Hector Oominguez Esnnhar 12,540.00
83  |Pedro Lapez Esquivel o — 02.558.50
84 |Gergio Rolando Martinez Mendoza B (1.050.00
85 Ingrid Sofia Figueroa Ajguell [1.386.74
86 |Baris Ivan Velazquez Fernandez [ R B <1 ¥ A
87  |Maria Esperanza Manuel Lopez I ano. Ul]f,
88 [Maria Esperanza Manue! Lopez o ~ [aon
89 |Dscer Ruben Gomez Centeno (t.554.00
90  |luis Antonio Acjabon Rosales 11820.00
91 |Francisco Nahoki Quan Aguirre I R 0526.02
92 |Dennes Johnson Garcia Morales ~[g7.00
93 |Mario Rolando Alvarado (rtiz o o ) 016/0.000
94 |Sergio David Girdn Mejia 1973.50
95 |Joel Estuardo de Ledn Sosa ) 0 B I]?UI] |][]
96 |dose Juan Ramirez Cante Q5480
97 |Boris Ivan Velazquez Fernandez I | [1535.00
98 |Oscar Arnulfo Morales Veliz R k7111
99  |leonardo Mendez Lopez o MDTQ B
100  |Eswin Geavanny Portillo Padilla I 0 | 1l
101 |Bryan Eduardo Gonzalez Cabnal I
102 |Jordy Ottaniel Guzman Morataya N

078650

01.832.00

01.748.00

01536.50
0600.00
003.00
0153550
01319.00
0508.00
0801.00
083100
028100
0152050
0279.00
042550
700
(180 50
1340.00
0893.00
024050
0584.00
0176100
01807.28
(704.00
0183550
075200
73275
0141800
Q1000
01785.25
048100
453,50
01.390.20
0100000
0122600
01.802.50
01344.00
058875
081475
257175
0254000
1255850
01050.00
01386, 74
10233.25
1000
_ Wi51.00)
[1554.00
01820.00
525,07
01e7.01|
(01.610.00}
097350
1200.00
01540
0535.00
0.032.00
0,007.00
0178650
01.892.00
01.748.00




[José Antonio Barales Cruz

117

118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

130
131
132

133

134
135
136
137
138
139

141
142
143

145
146
147
148

129 [Car

| Josue Alejandro Lapez Caceres

140
_ |Wilsan Wilfredo Monzon Zeting

144 |Walter Sail Valle Judrez

Jorge Luis Arévalo Alvarado

Juan Carlos Bernabé Pérez Yantuch
Elvis Alexarder Figueroa Garcia
|Jorge Mario Andre Caballeros Palomo
Ludwig Israel Sandoval Gonzalez
Ludwig Israel Sandoval Gonzalez

Francisco Javier Ortega Ruiz ol [
Saul Enrigue Cordern Figueroa
Leanel Vicente Cambara Ramos

Leanel Vicente Cémbara Ramos

José Antonio Barales Cruz =~ . |
Magda Sucelly Alvarado Soto
Lourdes Maria Rodas Martinez . [
Pablo Alberto Vega Stalling | |
Enrique Chu Mac

Gabriela Isabel Guido luintana

Werni Alberto Escobar Monterrozo
Elvis Alexarder Figueroa Garcia | |
Cristian Fernando Posadas Gonzalez ‘ |
Karla Gabriela Cojulun Gonzalez

Jonathan Gerardo Ocafia Rossell | |
[ Jonathan Gerardo (cafia Rossell | |
Jordy Ottoniel Guzman Morataya

Jordy Ottonigl Guzmén Morataya
Bustavo Adalfa Urquizd Sanchez

Carlos Arberto Vazquez Lemus

Jorge Luis Arévalo Alvarada

[Juan Carlos Bernabé Pérez Yantuch
José Carlos Medina Lapez

Magda Sucelly Alvarado Soto
| Jorge Alberta Ovalle Herndndez
Lourdes Marfa Rodas Martinez

Sergio Armando Mendoza Villalobos

| Sergio Armando Mendoza Villalobos

o evrnboe S — { -

Henry Mardogueo Jom Gue =i

|Rosalejandra Lemus Rivera
Wilsan Wilfreda Manzdn Zetino

Lourdes Maria Rodas Martinez -
Lissette Funice Orozeo Davila

Rosalejandra Lemus Rivera | |
Rosalgjandra Lemus Rivera , \
Ludwig Israel Sandoval Gonzdlez

148

152
153
154

156
157
158
159
160
1 1
162

i

150
151

 |Leonel Vicente Cambara Ramas

|Ranald Esau Tabar Melgar | ,
Ronald Esau Tobar Melgar | | | | =1

155

|dulia Walescka Xuyd Estrada

Saul Enrique Cordera Figueroa _ - _L

| Ludwig Israel Sandoval Gonzale:

Leonel Vicente Cambara Ramos
Wilson Wilfredo Monzdn Zetino

Walter Sadl Valle Judrez -

Walter Sadl Valle Judrez
Blanca Alejandra Perrusing

Oscar Mardoqueo lllescas Castillo
lose Carlos Montepeque Hernandez

Lissette Eunice Orozco Davila

[

(.083.00
(.665.00

0083.00
01585.00

058450

(88200
~ 0470.00

0630.00

01830.00
01.885.00

(630.00

(12.272.00

01558.00

01172 50

0605.00,
(1.807.00,
01,708.00

45100
0154325

aoz.00

a1.770.00

073640

01,700.10

0205.00
0864.75

11,857.00

01404 50

038100
0458 50

58450
(1 404.50
0188200
01.470.00}
0830.00
01830.00
01885.00
(630.00
02.272.0
01 558.00
L172.50]
0505.00
01807.00
0170800
0451.00
01543.25
0oz.00
036100
(46850
0L770.00
73R40
0170010
0205.00
0659.75

[1.857.00

(3s0.00
041890
01.316.00
1780, I][I
057550,
[1445.00
0578.00
186400
0164750

0805.00

(431.50

0360.00
0419.90
01.316.00

07800
0575.50
(445,00
0578.00
0864.00
0184750
1805.00]

0431.50

0127850
01.000.00

0760.00

01673.00

DUBOSD,
158875
059250

06100

01,278 50
01,000.00,
~ 07R0.00
01160.50
0588.75
1592.50

(1,00}
(11673.00

01.868.00
01.830.00

(01.823.00

0189000
041000
01.830.00

072875

0755.000

s
R
73.30
058435

073400

0530.00

01868.00
01,890.00
01.828.00}
01,890.00
01410.00
01,830.00]
0728.75
0755.00
IE
179975
071380
158435
0794.00

0590.00




) |Jonathan Gerardo Ocana Rusgﬂﬁ o

' Lntitﬂm Roberta Cifuentes Dominguez

| Gabriela Isabel Guido Quintana _ j

|Lourdes Maria Rodas Martinez

|Rosalejandra Lemus Rivera

_|Blanca Alejandra Perrusina

Gabriela Isabel Guido Quintana

Edgar Augusto Cruz Ramirez

Wilson Wilfredo Monzan Zeting
Wilsan Wilfredo Monzdn Zetino

Lourdes Maria Rodas Martinez

Lourdes Maria Rodas Martinez
Lourdes Maria Rodas Martinez
Lourdes Maria Rodas Martinez
Mayra Veronica Quifonez Reyes
| Mayra Veronica Quinonez Reyes
Mayra Veronica luiionez Reyes

| Uscar Mardogueo lllescas Castillo )

José Carlos Montepeque Herndndez

 Elsi Carolina Bremer Dugue
Entigue Roberto Cifuentes Dominguez

~ |Gabriela Isabel Guida Ouintana

Rosalejandra Lemus Rivera

Jonathan Gerardo cana Rossell
Jordy Ottoniel Guzman Morataya

_ {Jordy Dttoniel Guzmén Morataya

Larlos Arberto Vazquez Lemus
José Carlos Medina Lapez

Gustavo Adolfo Urquizd Sanchez

 |Victar Jose Gualberto Leal Perez

Kevin Dario Guillermo Espina

Mayra Veronica Ouifionez Reyes
Mayra Veronica Quinionez Reyes
Mayra Veronica Quifionez Reyes

Mayra Veronica (uifionez Reyes

_ |Leonardo Mauricio Coc Sin

Entique Roberto Cifuentes Dominguez

| Pablo Albertn Vega Stalling

Leanardo Mauricio Coc Sin

Lissette Eunice Orozco Davila

|Lissette Eunice Orozeo Davila

Gustavo Adolfo Urquizd Sanchez
Alvaro Alexander Veldes Salazar
José Carlos Medina Lapez o

Francisco José Estrada Castaneda

 |Sergio Armando Mendoza Villalobos

Kevin Dario Guillermo Espina

Edgar Augusto Cruz Ramirez
Edgar Augusta Cruz Ramirez

 Juan Pablo Gemmell Bolafos
Juan Pablo Gemmel| Bolafios

Juan Pablo Gemmell Bolafios
Juan Pablo Gemmell Bolarios

|Mayra Veronica Quinanez Reyes

Walter Sgglﬁlle@a'@z -

Walter Saul Valle Juérez ; ;
Lissette Eunice Orozco Dévila

Mayra Veronica Quifionez Reyes

Leanarda Mauricio Coc Sun

0531.00
052850
0370.00
; 0550.00
{ 1337.00
186600
063400
0763.00
AN
0888.00
0793.00
0807.00
038850
730.30
012100,
0834.00
0315.00
031100
0570.00,
000850
77R.00
081800
(0206.00
01439.00
01603.50

061300
QL4170
0404.00
075675
0519.00

 nsem

| Q170548
0683.00
1836.00
0305.00

0.588.00
0535.00

01623.00,
028000

01.266.00
S : 1]

04700
007075

0140120
0138075
094000
0583.00

09900

0570.00
0570.00
118400,

0926.00
] | masn
01.678.00
(636.50
063500
0543.00

(1391.00

083L0
162850
0370.00}
0550.00
0337.00
088500
063400
 0783.00
01100
1888.00
0733.00)
0807.00)
1388.50
073090
Q2100
(1834.00
03/5.00
031.00
057000
0008.50
0778.00

_ 18IB.00
0206.00
01439.00)
0160350
01613.00

D1 415.75
0404.00
0756.75
(1513.00
01.580.73
01705.48
0683.00
083600
0305.00
0158800
0535.00
01623001
0780.00
0935.00

~ DIZBE.00
0397.00

o mn
01020.75
01401.20
01.380.75
_ 0840.00
1583.00
133100
0210.00
057000
_ 0570.00
018400
099100
_ 0326.00
01484.00
01578.00
(636.50
058500
0543.00
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223 |Sergio Armando Mendoza Villalohos | B i 0483.00 [483.00
224  |Pablo Alberto Vega Stalling | i ~ [835.00, (1835.00
225  |Victor Jose Gualberto Leal Perez e | — ﬂf_}ﬁg_[ll] 0432.00

226 |Henry Mardoguen Jom Gue 0447000 ~ D447.00]
227 |Bryan Eduardo Gonzalez Cabnal - | 0934.00 0934.00
228 |Jonathan Gerardo Ocaia Rossell I [157571'.!]]7 [1575.00
229 |duan Carlos Bernabé Pérez Yantuch —'__ . i 01.758.00 01.758.00

230 |Diego Armando Cabrera Solares B B 3wz manezo

231 |Gustavo Adolfo Urquizd Sanchez B B 0351.00 ~ 035100
232 |[arlos Arberto Vazquez lemus R | | 0335.00 0335.00
233 |Diego Armando Cabrera Solares I B 0t,215.00 Q1.215.00
234 |Alvaro Alexander Valdes Salazar ] B ~ DBI0.50 [1.810.50
235  |Elvis Alexarder Figueroa Garcia [187.00 (137.00
236 |Elvis Alexarder Figueroa Garcia - I]}@!IQ 0205.00

237 |Mayra Veronica Quionez Reyes 0t127.00, 01127.00,
238 |Blanca Alejandra Perrusing | [0855.00) (1855.00
239 |Gahriela sabel Guido ﬂumtana - oo B84 [ll] [11.684.00]
240 Marpgjntgr@ Urdoniez Lopez - B 1192, lll] [1182.00]
241 |leonardo Mauricio Coc San | | B ,ﬂﬁﬁﬂL B 1636, III]

242 |Magda Sucelly Alvarado Soto 0534.02 534, [E
243 |Magda Sucelly Alvarado Soto | 0I67.00/ [I67.00
244 |Sergio Armando Mendoza Villalohos 1 0557, UI 0557.01
245 |Pahla Albertn Vega Stalling B R 0164750 01.847.50
246 |Jimmy Armando de Ledn Casprowitz 1 | 117534!]72‘ 0534.02
247 |Jimmy Armando de Ledn Casprowitz I . D87850 0574.50
248  |Jimmy Armando de Ledn Casprowitz =~ L . [83.0o [183.00

249 |Henry Mardogueo Jom Gue - I _ Q700 ~[I87.00
250 | Bryan Eduarda Gonzalez Cabnal R | ‘+ - 088350 (383.50

251 | Jordy Ottaniel Guzmén Morataya ! 020700  [202.00
252 | Francisco Armando Valdez Perez ] B (I1.404.00 01,404.00
253 |Jorge Luis Arévalo Alvarade ) B . R | _770.00 07000
254 | Juan Carlos Bernabé Pérez Yantuch | |  QiB0z7e  MBOZ.73
255 | Juan Carlos Bernabé Pérez Yantuch 1 B 0165278 1165275
256 | José Carlos Medina Lapez 0,219.00 01,219.00

257 W1Isun Wilfredo Monzan Zetino { am7.7a {70775

258 | Victor Jose Gualberto Leal Perez ‘ 048652 [1486.52
259 | Victor Jose Gualberto Leal Perez | ! 0303.00 (303.00
260 | Lissette Eunice Orozco Dvila - | ol 7 (1830.00 (1830.00
261 | Alberto Pimentel Mata MEM ggopoo NN "3 (800.00
262 |Luis Aroldo Ayala Vargas _ MEM | 0RO00.00 |  [1800.00
263 |Bayran Migue! Requena Gdmez MINDEF (800.00 e (1800.00

264 |Jairo Emidic Solis Qowma MINFIN (1800.00 i - [B00.0O

265 [Roberto Antanio Malouf Morales ~ MINECO | [eoooo N
266 |Alba Edith Flores Ponce de Malina MINECD ggoooo . [800.00
267 |Victor Ataulfa Taracena Giran B ~ PGN ~ [0800.00 ~ [Bpopo
268 |Hugo Israel Guerra Escabar MEM 1800.00 . | T {1800.00
269 |Ricardo david Rosales Lpez _ MEM (B0 1 B 0ano.on

270 |Carolina Hericelda Maldonado Diaz MEM [1800.00 B _g8oo.oo
271 |Marvin Antolin Poz Lépez MM [1800.00 ~ 0800.00
272 |Eva Karina Gomez Marroguin MEM 1800.00 | N 11111111 N
273 |luis Aroldo Avala Vargas MEM 0300.00 1300.00

274 |Diana Waleska Florenting Cuevas de Mazariegps ~ MEM 0300.00 a3n0.oo

275 ||da Elizabeth Keller Taylor MEM mooo [ 030000 |
276 |Hugo Israel Guerra Escobar - CMEM  03pooo (1300.00

| 277 |Jairo Emidia Solis Douma MEM ~ 0300.00 0300.00
278 |Pablo Enrigue Yaguian Rodas MEM 0300.00 (1300.00

o OF ENE,,



